3, vani 6 rendita catastale euro 511,29. Via Niccolò Macchiavelli n. 8 

piano 2. 

Il lotto in vendita è conforme ai grafici di condono ad eccezione di lievi 

modifiche di tramezzature che possono essere regolarizzate.  

Immobile occupato dall’esecutato. 

Prezzo base euro 52.446,00 

(cinquantaduemilaquattrocentoquarantasei/00).  

Valide offerte inferiori fino a euro 39.335,00 

(trentanovemilatrecentotrentacinque/00) 

Offerte minime in aumento per l'eventuale gara euro 3.000,00 

(tremila/00). 

LOTTO 4 

Appartamento sito nel comune di Mugnano di Napoli (NA) alla via G. 

Romita n. 8 (già via Mercato – trav. Caianello n.8), ubicato al piano terra int. 

2.

[...]

sanatoria per cambio di destinazione d’uso, ampliamento consistente nella 

realizzazione di un balcone a quota del cortile esterno, diversa distribuzione 

degli spazi interni. Il CTU attesta che le predette difformità possono essere 

regolarizzate. 

Immobile occupato dall’esecutato. 

Prezzo base euro 24.444/00 

(ventiquattromilaquattrocentoquarantaquattro/00).  

Valide offerte inferiori fino a euro 18.333,00 

(diciottomilatrecentotrentatre/00).  

Offerte minime in aumento per l'eventuale gara euro 2.000,00 

(duemila/00). 

LOTTO 5 

Appartamento sito nel comune di Mugnano di Napoli (NA) alla via G. 

Romita n. 8 (già via Mercato – trav. Caianello n.8), ubicato al piano terra int. 

3.

[...]

sanatoria per cambio di destinazione d’uso, ampliamento consistente 

nell’annessione di una porzione del cortile esterno, diversa distribuzione 

degli spazi interni. Il CTU attesta che le predette difformità possono essere 

regolarizzate. 

Immobile occupato dall’esecutato. 

Prezzo base euro 85.641,00 (ottantacinquemilaseicentoquarantuno/00).  

Valide offerte inferiori fino a euro 64.231,00 

(sessantaquattromiladuecentotrentuno/00). 

Offerte minime in aumento per l'eventuale gara euro 3.000,00 

(tremila/00). 

Cauzione per il lotto 5 pari almeno al 20% del prezzo offerto. 

******  

Il fabbricato nel quale sono ubicate le unità immobiliari pignorate si sviluppa 

su quattro piani fuori terra e confina a nord con via G.